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Link do produktu: https://chodzasluchy.com/prince-welcome-2-america-2lp-vinyl-etched-p-20551.html

Prince - Welcome 2 America

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

(2LP,Vinyl,Etched)

Dostepnos¢

Kod EAN

Opis produktu

Label: NPG Records, Legacy, The Prince Estate, Sony Music - 0194398598017
Format: 2 x Vinyl, LP, Album, Gatefold: 1 x Vinyl + 1 x Vinyl Single Sided, Etched

Wydanie: Europa

Rok: 2021

Gatunek: Rock, Funk / Soul, Blues, Pop
Styl: Funk, Minneapolis Sound

PLYTA DOSTEPNA OD REKI

Lista utworow:

Al
A2
A3
A4
B1
B2
B3
B4
Cl
Cc2
C3
C4

Welcome 2 America 5:23
Running Game (Son Of A Slave Master)
Born 2 Die 5:03

1000 Light Years From Here 5:46
Hot Summer 3:32

Stand Up And B Strong 5:18
Check The Record 3:32

Same Page, Different Book 4:41
When She Comes 4:46

1010 (Rin Tin Tin) 4:42

Yes 2:56

One Day We Will All B Free 4:41

4:05

168,00 zt
Dostepny od reki
24 godziny
6A5156
0194398598017
0194398598017
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